

EV Medico ApS
Industrivej 11, Tranebjerg, 8305 Samsø

CVR-nr. 38 30 86 10

Årsrapport

31. december 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Kristian Schjødt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. december 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EV Medico ApS Industrivej 11 Tranebjerg 8305 Samsø Telefon: 87 92 12 10 Hjemmeside: exam-vision.com CVR-nr.: 38 30 86 10 Stiftet: 31. december 2016 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 31. december - 30. september
Direktion	Kristian Schjødt Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Langgade 43, Tranebjerg, 8305 Samsø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af Lupbriller og LED lys til medicobranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr., som er påvirket af, at selskabets aktiviteter er under opstart.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende finansiering opretholdes tillige med, at selskabets forventninger til 2017/18 realiseres. Ledelsen har ingen indikationer af, at dette ikke skulle være tilfældet, idet hovedaktionæren understøtter finansieringen af den løbende drift og regnskabet er derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Årsrapporten for EV Medico ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-8.705
1 Personaleomkostninger	-384.111
Driftsresultat	-392.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-750
Resultat før skat	-393.566
Skat af årets resultat	84.991
Ordinært resultat efter skat	-308.575
Årets resultat	-308.575
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-308.575
Disponeret i alt	-308.575

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.000	0
Udsudte skatteaktiver	84.991	0
Andre tilgodehavender	8.154	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.145</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.207</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.352</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>164.352</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-308.575</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-258.575</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.575	0
	Gæld til associerede virksomheder	188.789	0
	Anden gæld	<u>73.563</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.927</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>422.927</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>164.352</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2016 - 30/9 2017	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		319.440
Pensioner		45.016
Andre omkostninger til social sikring		1.988
Personalemkostninger i øvrigt		17.667
		<u>384.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		<u>750</u>
		<u>750</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-308.575</u>	<u>0</u>
	<u>-308.575</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-03-13 14:46:06Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-03-13 15:46:38Z

NEM ID 

Kristian Schjødt Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-951493753268

IP: 194.255.185.106

2018-03-13 19:01:34Z

NEM ID 

Kristian Schjødt Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951493753268

IP: 194.255.185.106

2018-03-13 19:01:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6B877-C8IBG-3KQ7F-CAD3Y-C2JY-4XEEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>